
\JtIIVE!?  

RESOLUCIÓN: 
SC/acf 	1027 	 

1 
• era. SILVIA G.CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

FacuILid de Ciencias Quimcas - UNC 

Prof. Dr. MARCELO M. MARISCAL 
VICEDECANO 

Facultad de Ciencias Ouimicas - LJNC 

2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica 
2019— Año de las Exportaciones 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC:003441 6/2019 EXP-UNC:0034581/201 9 EXP-UNC:0034424/201 9 
EXP-UNC:0034587/201 9 EXP-UNC:0034590/201 9 EXP-UNC:0034584/201 9 

EXP-UNC:0035584/201 9 EXP-UNC:0034579/201 9 

VISTO: 
La Resolución Decana¡ 2163/19 por la que se modifica la universidad de 

procedencia de uno de los jurados de los concursos de profesores convocados 
por Res. HCD 920/19, 921/19, 922/19. 923/19, 924/19 925/19, 926/19 y  927/19. 

CONSIDERANDO: 
Las opiniones vertidas en el seno de este H. Cuerpo en sesión de la 

fecha. 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE: 

Artículo 1°:  Ratificar en todos sus términos la Resolución Decana¡. 
2163/19, cuya fotocopia forma parte integrante de la presente. 

Artículo 2°:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS A LOS VEINTICINCO DÍAS DEL MES 
DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE. 


